
  

ZARZĄDZENIE NR 95/2025 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 pkt 4 i 5 uchwały Nr V/45/2024 

Rady Gminy Filipów z dnia 11 grudnia 2024 roku roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 38.900 zł oraz zmniejsza o kwot 3.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 80.358 zł oraz zmniejszyć o kwotę 44.458 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2025 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 47.980.635 zł: 

- bieżące - 30.693.264 zł, 

- majątkowe - 17.287.371 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 51.732.106 zł: 

- bieżące - 26.682.073 zł, 

- majątkowe - 25.050.033 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 2456



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2025 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 14 maja 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 338 169,00 0,00 2 338 169,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 963 912,00 -3 000,00 1 960 912,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

3 000,00 -3 000,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
27 000,00 3 000,00 30 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 3 000,00 3 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 22 500,00 22 500,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
0,00 22 500,00 22 500,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 22 500,00 22 500,00 

Razem: 44 097 850,00 22 500,00 44 120 350,00 

rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

11 926,00 13 400,00 25 326,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 013,00 13 400,00 24 413,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 013,00 13 400,00 24 413,00 

Razem: 3 846 885,00 13 400,00 3 860 285,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2456



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2025 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 14 maja 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 560 901,00 0,00 4 560 901,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 685 733,00 0,00 3 685 733,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
3 962,00 2 000,00 5 962,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
180 564,00 0,00 180 564,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 177 564,00 0,00 177 564,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -1 000,00 74 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 591 749,00 0,00 12 591 749,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 581 799,00 836,00 8 582 635,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 978,00 -3 011,00 70 967,00 

  4260 Zakup energii 74 712,00 -3 000,00 71 712,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 684 473,00 16 241,00 2 700 714,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 227 246,00 -9 394,00 217 852,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 222 154,00 -2 649,00 1 219 505,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 888,00 -457,00 9 431,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 338,00 -2 192,00 45 146,00 

 80107  Świetlice szkolne 248 495,00 -461,00 248 034,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 340,00 -461,00 10 879,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 597 609,00 -726,00 596 883,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 836,00 -726,00 17 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -3 000,00 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

218 234,00 0,00 218 234,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 570,00 -216,00 55 354,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 263,00 3 963,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 100,00 -47,00 5 053,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

418 757,00 0,00 418 757,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 -64,00 2 636,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 261 462,00 -63,00 261 399,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 000,00 127,00 15 127,00 

 80195  Pozostała działalność 390 303,00 3 000,00 393 303,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 22 500,00 29 500,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
7 000,00 22 500,00 29 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 22 500,00 29 500,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 855 455,00 0,00 2 855 455,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 285 000,00 0,00 285 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -10 000,00 80 000,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

Razem: 47 459 069,00 22 500,00 47 481 569,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2456



Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 760 214,00 0,00 760 214,00 

 01095  Pozostała działalność 760 214,00 0,00 760 214,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

58,00 1,00 59,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 043,00 -1,00 12 042,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
11 926,00 13 400,00 25 326,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 013,00 13 400,00 24 413,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 13 400,00 13 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 690,00 5 690,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 186,00 1 186,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 150,00 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 776,00 1 776,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 013,00 -8 826,00 2 187,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 24,00 24,00 

Razem: 3 837 137,00 13 400,00 3 850 537,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2456



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 95/2025 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 14 maja 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

Dokonane zmiany w planie budżetu związne są z przyjęciem do budżetu kwot dotacji na przeprowadzenie 

wyborów Prezydenta RP, wypłatę stypendiów szkolnych oraz korektę klasyfikacji budżetowej zakupu nowości 

książkowych do biblioteki szkolnej. Pozostałe zmiany dotyczą bieżącej realizacji budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2456


		2025-05-21T12:17:08+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




